COMISSÃO DE ESPORTE

REQUERIMENTO No    , DE 2019
(Do Sr. HELIO LOPES)

Requer a inclusão do árbitro FIFA, Sr.

Bráulio da Silva Machado, na lista de

convidados da audiência pública a ser

realizada.

Senhor Presidente:

No intuito de enriquecer os debates, requeiro a inclusão do

árbitro FIFA, Sr. Bráulio da Silva Machado, na lista de convidados da

audiência pública a ser realizada, objeto do Requerimento 69/2019, aprovado

pelos nobres Pares em 16/10/2019.

Sala das Sessões, em 22 de outubro de 2019.

Deputado HELIO LOPES